
*صابر کاظمی، بازیکن تیم ملی والیبال، به همراه فرهاد قائمی، بازیکن ســابق 
تیم های ملی والیبال و مربی تیم ملی نوجوانان، ظهر دیروز در دفتر سیدمیلاد 
تقوی، رئیس فدراسیون والیبال حاضر شد و با ابراز پشیمانی از عدم حضورش در 
تیم ملی و ناراحتی هواداران والیبال درخواست کرد تا ضمن بررسی مجدد پرونده 
در جلسه تجدید نظر فرصت حضور در لیگ برتر ایران برای کسب آمادگی بیشتر 
به او داده شود تا بتواند در سال آینده با صلاحدید کادر فنی در مسابقات لیگ 
ملت ها و قهرمانی جهان با پیراهن تیم ملی به میدان رود و موجب شادی مردم 
و هواداران والیبال شــود و جبران مافات کند. تقوی، رئیس فدراسیون والیبال، 
ضمن تشــکر از حضور فرهاد قائمی در جلســه از انتخاب مسیر درست توسط 
صابر کاظمی و اقدام برای دلجویی از مردم و هواداران والیبال ابراز خرســندی 
و تاکید کرد که در اولین فرصت جلســه تجدید نظر برگزار خواهد شد. کمیته 
انضباطی فدراسیون والیبال صابر کاظمی را به دو سال محرومیت قطعی محکوم 

کرده است.
*نهمین و آخرین مرحله اردوی تیم ملی پاراتیراندازی با کمان متصل به اعزام 
بازی های پارالمپیک پاریس ۲۰۲۴، از دیروز تا دوم شهریورماه در مجتمع امام 
خمینی)ره( لواسان برگزار می شود. غلام رضا رحیمی، علی سینا منشازاده، هادی 
نوری، سمیه رحیمی، فاطمه همتی و محمدرضا عرب عامری ملی پوشان دعوت 
شده به این اردو هستند که تمرینات خود را زیر نظر میلاد وزیری سرمربی، زهرا 
شمس و مجید احمدی مربیان تیم ملی انجام می دهند.تیم ملی پاراتیراندازی 
با کمان با ۶ پاراکماندار بــرای حضور در هفدهمین دوره بازی های پارالمپیک 

تابستانی پاریس آماده می شود.
*بــا نظر وزارت ورزش و جوانان انتخابات فدراســیون شــطرنج کــه قرار بود 
امروز)چهارشنبه( برگزار شود لغو و تاریخ جدید به زودی اعلام خواهد شد. کاظم 
دستگردی دبیر فدراسیون شــطرنج ضمن اعلام این خبر و با بیان اینکه یکی 
از خواســته های ما برگزاری مجمع انتخاباتی گفت: نزدیک به ۲ماه دیگر )اواخر 
شهریور ماه( رویداد مهم المپیاد شطرنج را در کشور مجارستان در پیش خواهیم 
داشت که تمامی بزرگان این رشته حضور دارند. با توجه به برگزاری هر ۲ سال 

یک بار المپیاد شطرنج، موفقیت در آن برای ما حائز اهمیت است.
* مراسم قرعه کشی ســی وهفتمین دوره رقابت های لیگ برتر هندبال مردان 
دیروز با حضور نمایندگان تیم ها در فدراسیون هندبال برگزار شد. این رقابت ها از 
دهه اول مهر سال ۱۴۰۳ با حضور ۱۰ تیم آغاز می شود.سپاهان اصفهان، شهید 
چمران لارستان، سنگ آهن بافق یزد، نیروی زمینی کازرون، زغال سنگ طبس، 
آلومینیوم اراک، صنعت مس کرمان، نفت و گاز گچساران، گیتی پسند اصفهان 
و سپاهان نوین اصفهان تیم های حاضر در این دوره از رقابت ها هستند. احتمال 
اضافه شــدن دو تیم دیگر هم وجود دارد اما هنوز حضورشان قطعی نشده و در 

صورت نهائی شدن به این گروه بندی ها اضافه خواهند شد.
* فدراســیون والیبال به دنبال این است تا زمان جذب مربی مطرح خارجی، 
یک دستیار رزومه دار را برای اینکه کارهای فنی تیم ملی انجام شود به خدمت 
بگیرد. فدراسیون والیبال قصد ندارد مربی ای را به خدمت بگیرد که در نیمی 
از ســال، درگیر مسابقات باشگاهی باشد. از همین رو طبق صحبت های اخیر 
میلاد تقوی، قرار است یک دستیار درجه اول به ایران بیاید و تا زمانی که مربی 
بزرگ خارجی جذب شــود وی کارهای فنی تیم ملی اعم از زیر نظر گرفتن 
رقابت های لیگ برتر و شناســایی بازیکنان برتر ایــن رقابت ها را برای دعوت 
به تیم ملی بر عهده بگیرد. شــنیده می شود توماسو توتولو جدی ترین گزینه 
فدراســیون والیبال برای این سمت است تا به نوعی سرمربی موقت تیم ملی 

لقب بگیرد. در کنار وی هم پیمان اکبری قرار خواهد گرفت.

خواندنی از ورزش 

یادیازشهیدمدافعحرممهدیقاضیخانی
شناسنامه اش را تغییر داد تا مدافع حرم شود 

شــهید مدافع حرم مهــدی قاضی خانی، در 
زمان شــهادت ۳۰ سال ســن داشت. با وجودی 
که صاحب ســه فرزند بود و محدودیت هایی در 
اعزامش به سوریه وجود داشت اما شناسنامه خود 
را طوری کپی کرد تا نام فرزند سومش مشخص 
نباشد و خود را به خط مقدم نبرد با داعش رساند. 
وی ۱۶ آذر ۱۳۹۴ در ســوریه به شهادت رسید. 
شــهید مدافع حرم مهدی قاضی خانی در بخشی 

از وصیت نامه اش نوشــت: »اگر من در این راه حق و خداپســند قدم گذاشته 
مطمئن باشــید برای رضای خدا و رسول خدا بوده و می خواهیم به دشمنان 
اســلام، ثابت کنیم که ما برای رضای خداوند و کمک رساندن به اهل بیت و 
رســول الله)ص( از تمامی جان و مال و همسر و فرزندانمان خواهیم گذشت و 
نمی گذاریم که دشمنان خدا و اهل بیت به این اسلام ناب محمدی ضربه بزنند 
که این کار را امام حسین )ع( برای اسلام نموده و تمام  دار و ندار خود را در راه 
اسلام و خداوند فدا نمود و از او الگو گرفته ایم... ای خواهر و برادر بدانید: سوریه 
خط مقدم مــا بوده و اگر ما در آنجا حضور داریم بدانید که هدف دشــمنان 
رسیدن به ایران است. نگذارید بین شما و اسلام جدایی بیندازند که اگر موفق 
شــوند شما را به فنا می کشند، گوش به فرمان رهبر عزیزمان باشید تا از فتنه 
زمان در امان باشید و نگذارید روی افکار و عقاید شما کار کنند، نگذارید خون 

شهدا پایمال شود، که فردای قیامت همه ما مسئول و جوابگو باشیم.«

حدیث دشت عشق

آخرین اخبار از نقل و انتقالات فوتبال ایران
*سجاد بازگیر مهاجم فصل گذشته تیم فوتبال شمس آذر به عضویت تیم 
ملوان بندر انزلی درآمد و در فصل پیش رو این تیم را همراهی خواهد کرد.

*دیمیتریوس چاتزیســایاس مدافع ۱۹۳ ســانتی متری و ۳۱ ساله یونانی 
با امضای قراردادی به اســتقلال خوزستان ملحق شد. وی که سابقه بازی 
در تیم هایی همچون پانیونیوس، آترومیتوس و پائوک ســالونیکی یونان و 
ریزه اسپور ترکیه را در کارنامه دارد، به صورت تخصصی در پست مدافع آخر 

برای آبی های دیار کارون به میدان خواهد رفت.
*میلاد فخرالدینی مدافع تیم اســتقلال در نیم فصل گذشــته به این تیم 
پیوســته بود قراردادش را با آبی ها فسخ کرد و به زودی مذاکراتی را با تیم 

خیبر خرم آباد خواهد داشت.
 *محمدجــواد آزاده، هافبک وســط ۲۴ ســاله با عقد قراردادی رســمی 
به عضویت ذوب آهن اصفهان درآمد. همچنین گریگول چابرادزه، مدافع ۲8 
ساله و باتجربه گرجستانی قرارداد خود را با ذوب آهن اصفهان به مدت یک 

فصل دیگر تمدید کرد.
*ســرمربی ســابق تیم فوتبال پیکان یکی از گزینه های جدی فدراسیون 
برای هدایت تیم امید است.مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در حاشیه 
برگزاری مجمع عمومی سالیانه هیئت فوتبال آذربایجان شرقی درخصوص 
انتخاب ســرمربی تیم امید اظهار داشت: رسول خطیبی یکی از اصلی ترین 
گزینه های نیمکت تیم ملی امید است.لازم به ذکر است که رسول خطیبی 
در مراســم تجلیل از برترین های لیگ برتر در فصل بیست و سوم نیز گفته 
 بــود: درباره تیم امید مهــدی تاج با من صحبت کــرده ولی هنوز چیزی 

صد در صد نشده است.
* ایمان عالمی پیشکسوت تیم فوتبال استقلال به عنوان سرپرست این تیم 
در فصل جدید انتخاب شــد. سرپرست تیم فوتبال استقلال فصل گذشته 
ســه بار تغییر کرد. آبی پوشــان لیگ را با علی سامره شروع کردند اما او در 
نیمه راه اســتعفا کرد و نصرالله خواجه گیری جانشــین وی شد و در اواخر 
فصل آتیلا حجازی این ســمت را بر عهده گرفت اما بنا به دلایلی نتوانست 
روی نیمکت بنشــیند.در هفته های گذشته تمرینات استقلال بدون حضور 
سرپرســت برگزار شد و این تیم بدون سرپرست به اردوی تدارکاتی ترکیه 
رفت.در نهایت مدیران باشگاه استقلال برای انتخاب سرپرست به جمع بندی 
نهائی دست پیدا کردند و با تصمیم باشگاه استقلال ایمان عالمی به عنوان 

سرپرست این تیم در فصل جدید انتخاب شد.

رنگرز در آستانه جدایی از 
تیم ملی کشتی فرنگی؟!

سرمربیموفقتیمملیکشتیفرنگیایراندرآستانهاستعفا
قرارگرفتهاست.

تیم ملی کشــتی فرنگی ایران که موفق شد برای نخستین بار ۴ مدال 
در ۶ وزن کســب کند و دســت به کار بزرگی بزند با یک خبر شوکه کننده 

مواجه شده است.
حسن رنگرز ۲۲ ماه پیش تیم کشتی فرنگی را تحویل گرفت و توانست 
کار هایی انجام دهد که در تاریخ این رشته بی سابقه است و دل تمامی مردم 

ایران با افتخارآفرینی شاگردان او در المپیک شاد شود.
حــال چند روز پس از بازگشــت تیم ملی کشــتی فرنگــی از پاریس، 
زمزمه های جدایی این ســرمربی موفق تیم ملی کــه طلای جهانی ۲۰۰۱ 

پاتراس و برنز ۲۰۰۲ مسکو را در کارنامه دارد به گوش می رسد.
آن طور که شنیده می شود رنگرز در روز های اخیر و در پی عملکرد بسیار 
خوب تیم ملی کشــتی فرنگی در المپیک پیشنهاد های خارجی نیز دریافت 

کرده است.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
رئیسفدراسیونفوتبالدرآستانهشروعدوبارهلیگ
برترگفت:خیلیازکارشناسانداوریمعتقدبودندکهگل
قهرمانیپرسپولیسبهمسرفسنجاندرفصلگذشته
آفســایداســتوبابتاینموضوعازباشگاهاستقلال

عذرخواهیمیکنم.
مهدی تاج در نشســت خبری که دیروز در محل اداره کل 
ورزش و جوانان اســتان آذربایجان شرقی برگزار شد درخصوص 
آخرین وضعیت ورزشــگاه یادگار امام)ره(، استفاده از VAR، و... 
به اظهارنظر پرداخت که گزیــده ای از صحبت های وی درادامه 

می آید:
*از ورزشــگاه یادگار امام)ره( بازدید کردم و چمن بسیار خوبی 
داشت، علاوه بر چمن، موتورخانه این ورزشگاه هم بسیار باکیفیت 
بود و تقریباً از تمام نقاط این ورزشگاه بازدید کردم تنها مشکل 
این ورزشــگاه در اتاق VAR بود که دوستان گفتند کابل دستگاه 
دچار ایراداتی اســت و امیدوارم که تا بازی هفته دوم این مشکل 
نیز رفع شود. ضمن اینکه بازی هفته دوم تراکتور و پرسپولیس 
حتماً با سیستم VAR برگزار می شود ولی باید امکانات آن فراهم 
شود. ســرعت عمل در این زمینه عالی اســت. متأسفانه هنوز 
گیت های ورزشــگاه آماده نیست و اگر گیت ها آماده نشود دیدار 

تراکتور و پرسپولیس بدون حضور تماشاگران می شود. 
3 تا 4 هفته دیگر ورزشگاه آزادی آماده می شود 

* باید ورزشــگاه آزادی را هم آماده مسابقات کنیم و ان شاءالله 
آماده هم می شــود، به ما گفته اند تا دو هفته دیگر به زمان نیاز 
دارد تا به آمادگی برســد اما من فکر می کنم تا ســه الی چهار 
هفته دیگر این ورزشگاه نیاز به بازسازی دارد و برای همین دیدار 
تیم ملی ایران با قرقیزستان در هفته اول مرحله پایانی مقدماتی 
جام جهانی در ورزشگاه فولادشهر برگزار می شود. در فولادشهر 
تلاش های زیادی می شود و باید از مدیرعامل کارخانه ذوب آهن 
تشکر کنم و پس از تماس من با او، ۳8 میلیارد تومان برای تجهیز 
ورزشــگاه اختصاص داده شد و دوستان شبانه روز در حال تلاش 
هستند. در ابتدا فکر می کردیم که این ورزشگاه به مسابقات لیگ 
نخواهد رسید اما اکنون موضوع متفاوت است. اگر ورزشگاه آزادی 
به بازی بعدی تیم ملی رســید که هیچ اما اگر نرسید ورزشگاه 

یادگار امام)ره(را مدنظر داریم.

ورود بانوان به ورزشگاه ها جزو قوانین و مقررات است
* ورود بانوان الزام است و اختیار نیست، ورود بانوان جزو قوانین 
و مقررات است و این مسئله چیزی نیست که فدراسیون بتواند 
بگوید انجام نشود. ســتوده نژاد )مدیرکل اداره ورزش و جوانان 
استان آذربایجان شرقی( حرف درستی زد که باید الزامات حضور 
مهیا باشــد؛ یکی از الزامات، ورودی اســت و در ورزشگاه یادگار 
امام انجام شــده است، موضوع دیگر گیت است که انجام داده اند 
و جاده هم باید مهیا باشــد. بانوان عکاس هم باید بیایند و این 
موضوع ضرورت است. کســی که فوتبال بین المللی می خواهد 
بایــد این ضروریات را قبول کند. ما بــا بی بندوباری مخالفیم و 
نمی خواهیم برای بانوان گرفتاری درســت کنیم. ما می خواهیم 
مسائل شــرعی و قانونی را حفظ کنیم و انجام هم می دهیم، در 
بازی هایی که برگزار شده خدا را شکر مشکلی نبوده و همه جدا 
و تفکیک شده نشسته اند. ورزشگاه آزادی در آینده ای نه چندان 
دور، به ورزشگاهی عالی تبدیل خواهد شد و نیاز کشور را تا حد 
زیادی تأمین خواهد کرد؛ مقامات به این نتیجه رسیدند که برای 

تهران، یک ورزشگاه کافی نیست.
*در حال حاضر در تهران، ورزشــگاه تختی دارد آماده می شــود 
و یک ورزشــگاه دیگر هم در دست ساخت قرار دارد. باشگاه ها با 

درآمد روز مســابقه زندگی می کنند. مگر می شود ۱۷ هزار بلیت 
بفروشیم و ۶۰ هزار نفر در ورزشگاه حاضر شوند؟ اگر گیت ها آماده 

شود، بازی تراکتور- پرسپولیس با تماشاگر خواهد بود.
* تیم های لیگ برتری از ســال آینده موظــف به تیم داری در 
بخش بانوان هســتند. AFC می گوید هیچ  باشگاهی نمی تواند 
هم تیم فوتبال داشــته باشــد و هم تیمی در رشته دیگر مانند 
بسکتبال، والیبال و یا کشتی؛ همه رشته ها باید یک باشگاه شوند 
و فوتبال هم یک باشــگاه، این کار در کشور ما سخت است اما 

ضرورت دارد.
از استقلال عذرخواهی می کنم

* در رابطه با اشــتباهات داوران باید بگویم که اشــتباه بخش 
لاینفک داوری اســت و ممکن است گاهی رخ بدهد. شما بازی 
آخر پرسپولیس مقابل مس رفسنجان را ببینید، ۱۰ کارشناس 
داوری گفتند آفســاید بود، ۱۰ تا هم گفتند آفساید نبود. بعداً 
مشخص شد که گویا آفساید بوده است، خب اگر اشتباه داوری 
نبــود در واقع قهرمان لیگ عوض می شــد بنابرایــن ما باید از 

استقلال هم عذرخواهی کنیم.
قیمت هر دستگاه VAR حدود ۷۰۰ هزار دلار

*قیمت هر دســتگاه VAR چیزی در حد ۶۰۰-۷۰۰ هزار دلار 

است. این سیستمی که داریم به ایران می آوریم یکی از بهترین 
و پیشرفته ترین سیستم های موجود است و این را فیفا به ما داده 
است. فیفا آن را تأیید کرده و پول مرحله اول آن را فیفا داده که 
اگر به ما بود موفق نمی شدیم. در جلسه ای که داشتیم دوستان 
گفتند که صدا و سیما هم باید تأیید کند. ما راضی بودیم و دنبال 
همین هستیم که تأیید کنیم ولی گفتند که امکان آن برای ما در 
اراک نیست. برای بازی پنجشنبه گفتند که می رویم و می بینیم. 

امیدواریم که تأیید کنند و ما این دستگاه ها را بیاوریم.
رضایت کامل از سرمربی تیم ملی فوتبال

*از امیر قلعه نویی تا جام جهانی حمایت می کنیم و از ایشــان 
خیلــی راضی هســتیم و بــا امکاناتی که کشــور دارد بهترین 
بهره برداری را از تیم ملی داشته اند و می داند که نهایت تلاشمان 
را کرده ایم. شاید الان طلب جدی نداشته باشند اما پنج، شش ماه 
اســت که بدون حقوق کار کرده اند. می دانید که محدودیت های 
مالی جدی داریم و پول بلوکه شده زیادی در فیفا و کنفدراسیون 
فوتبال آسیا داریم. سعی کردیم تکالیف خود را برای همه تیم های 
ملی انجام دهیم و مشــخصا هم از آقای قلعه نویی متشکریم و 
راضی هستیم. او واقعا وقت می گذارد. واقعیت این است که آقای 
قلعــه نویی خیلی فنی و در عین حال علمی اســت. هر بازی را 
آنالیز می کند و یک تیم قوی آنالیز آورده است. از همه باشگاه ها 

مشورت می گیرد و از این چیزها خیلی راضی هستم.
*مشکل ســربازی ملی پوشان به زودی حل خواهد شد. دنبال 
راه حل منطقی بودیم که مســئولان پذیرفتند. از گفتن عنوان 
آن معذورم و اگر بنا باشــد گفته شود ســتاد نیروهای مسلح 
اعلام می کند. ارزیابی ام از جلسات مثبت بود و دو روز پیش نیز 
جلسه دیگری برگزار کردیم. فکر می کنم مشکل بازیکنان برای 
رفت وآمد حل می شــود و به جای خوبی رسیده ایم. با شرایط 
فعلی تعداد زیادی از فوتبالیست ها سرباز می شدند و همه باید 
به تیم ملوان انزلی می رفتند. ملوان در نهایت می توانســت 5 تا 
۷ بازیکن بگیرد ولی فرصت ســوزی بود که همه سرباز شوند. 
شرایط باید به گونه ای باشــد که از بازیکنان در بقیه بخش ها 
استفاده کنیم. کار بازیکنان نیست که در پادگان کشیک بدهند. 
اینها فوتبالیست هستند و می توانند فوتبال بازی کنند اما اینکه 
بگوییم چون فوتبالیست هستند و نباید به سربازی بروند، حرف 
درستی نیست. نباید این بخش را از بقیه بخش های جامعه جدا 

کنیم.
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تاج: از استقلال عذرخواهی می کنم
رضایت کامل از قلعه نویی داریم

صفحه ۹
چهارشنبه ۲۴ مرداد ۱۴۰۳
۹ صفر ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۶۴۹

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(
  پرونــده اجرائی کلاســه ۱۴۰۲۰۱۱۹8 به اســتناد ســند ازدواج شــماره

۱۳۳۳۶-۷8/۹/۱۱ تنظیمی دفتر ســند ازدواج شماره ۱ اراک علیه: محمود 
میرزائــی له: فاطمه بابائــی در قبال تعداد ۳۹۷/۱۳ ســکه تمام بهار آزادی 
باقیمانده طلب و نیم عشــر اجرائی متعلقه در اجرای ثبت اراک تشــکیل و 
اجرائیــه در مورخه ۱۴۰۲/۶/۳۰ ابلاغ و رعایت ماده ۱۱۱ آئین نامه اجرا نیز 
گردید. سپس پلاک ثبتی شــماره ۱۱۱۳۲ فرعی از ۴۰ اصلی حومه بخش 
۲ اراک واقع در طبقه یک ملکی محمود میرزائی به درخواســت بســتانکار 
بازداشت و ارزیابی گردید. ملک فوق یک باب آپارتمان مسکونی به مساحت 
۰5.۱۱۰ متر مربع که حدود و مشــخصات آن به شرح ذیل میباشد: شمالا: 
به طول 5.۱۱ متر دیوار به دیوار قطعه ۲۰۱8 تفکیکی شــرقا: در سه قسمت 
که قسمت اول و سوم به صورت پخ است بطولهای ۳.۴۰ و 55.۳ و ۶5.۳ متر 
دیوار و پنجره و دیوار و پنجره و حفاظ تراس اســت به فضای حیاط مشاعی 
جنوبا: اول بطول ۳.۴5 متر دیواریست به خیابان ۲5 متری دوم در سه قسمت 
که قســمت اول غربی و سوم شرقی است بطولهای ۳.۲۰ متر و ۰5.۳ متر و 
۳.۲۰ متر دیوار در و دیوار و دیوار است به راه پله اشتراکی سوم بطول ۰5.5 
متر دیوار اســت به خیابان ۲5 متری غربا: اول بطول ۶۰.۳ متر دیواریست به 
قطعه ۲۰۳۰ تفکیکی دوم در سه قسمت که قسمت اول شمالی و سوم شرقی 
است به طولهای ۲۰.۲ و ۳.۱۰ و ۲۰.۲ دیوار و پنجره و نور گیر اشتراکی سوم 
به طول ۳.۳۰ متر دیوار اســت به قطعه ۲۰۳۰ تفکیکی سقف این آپارتمان 
با کف قطعه دوم واقع در طبقه دوم و کف با سقف پیلوت مشترک می باشد.

* مشخصات اعیانی ملک: اعیانی ملک به صورت یک باب آپارتمان مسکونی 
واقع در طبقه اول یک ســاختمان سه طبقه مسکونی تک واحدی + پیلوت 
پارکینگ )قسمتی از پیلوت که سمت بلوار قرار دارد بدون مجوز تبدیل به سه 
باب مغازه گردیده و هر باب در ید احدی از مالکین میباشد( مساحت اعیانی 
آپارتمان طبق ســند مالکیت ۱۱۰/۰5 متر مربع به انضمام ســایر متعلقات 
و مشــترکات طبق قانون تملک آپارتمانها با اســکلت فلزی- نما آجر ســه 
ســانتی- آپارتمان دارای پذیرایی و دو اتاق خواب- کف سرامیک- آشپزخانه 
اپن به همراه کابینت ام دی اف- پنجره ها دو جداره یو پی وی ســی- دیوارها 
نقاشی- آپارتمان دارای سیستم گرمایشی بخاری گازی و سیستم سرمایشی 
کولر آبی و فاقد آسانســور موجود میباشد. ملک دارای انشعابات آب و برق و 
گاز میباشد. نظریه: با عنایت به توضیحات فوق، موقعیت و کاربری آپارتمان- 
قدمت و مساحت- کمیت و کیفیت مصالح به کار رفته در آپارتمان- و با لحاظ 
نمودن ســایر عوامل مؤثر در قضیه ارزش همگــی و تمامت پلاک موصوف 
بانضمام انشــعابات و ســایر متعلقات بدون در نظر گرفتن هرگونه بدهی به 
شهرداری و دیگر ارگانها از جمله اوقاف توسط کارشناس ارزیاب آقایان احمد 
نیکخواه نائینی- علیرضا حیدری- علی چگینی به مبلغ ۳۰.5۰۰.۰۰۰.۰۰۰ 
ریال معادل ســه میلیارد و پنجاه میلیون تومان به عنوان قیمت پایه مزایده 
ارزیابی گردید. ششدانگ پلاک فوق در قبال قسمتی از طلب فاطمه بابائی و 
نیم عشر اجرائی متعلقه در روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۶/۷ )روز مزایده( از ساعت 
۹ صبــح الی ۱۲ ظهر در محل اجرای ثبــت اراک از طریق مزایده به فروش 
می رسد مزایده از مبلغ ۳۰.5۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال معادل سه میلیارد و پنجاه 
میلیون تومان به عنوان قیمت پایه شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از 
طرف خریداران فروخته خواهد شد. شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد 
و طبق ماده ۱۳۶ شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه 
کارشناســی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در 
جلســه مزایده است. برنده مزایده مکلف اســت مابه التفاوت مبلغ فروش را 
ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع نماید و در 
صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حســاب ســپرده ثبت واریز 
نکند، مبلغ مذکور قابل اســترداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. 
و همچنین خریدار می تواند در وقت مقرر در جلســه مزایده شــرکت و قبل 
از برگزاری مزایده از ملک مورد مزایده واقع در شهرســتان اراک- شــهرک 
جوادیه- بلوار رســت- ابتدای بلوکهای بســیجیان- بلــوک اول- طبقه اول 
کدپســتی ۳8۱۶۹۹۶۶۷۹ ملکی آقای محمود میرزائــی دیدن نماید کلیه 
هزینه هــای متعلقه تا روز مزایده به عهده بدهکار اســت و کلیه بدهی های 
مربوط به آب- لوله کشی و برق و گاز اعم از حق انشعاب و اشتراک و مصرف 
و همچنین بدهی های مالیاتی و عوارض شــهرداری و سایر هزینه های انتقال 
به عهده خریدار است و میزان بدهی ها مذکور مشخص نیست و تنظیم سند 
انتقال موکول به ارائه مفاصا حســاب دارایی و شهرداری است و چنانچه روز 
مزایده مصادف با تعطیلی رســمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی 

در همان زمان و مکان مزایده برگزار خواهد شد. 
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰5/۲۴

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک 
شناسه آگهی ۱۷۷۰۴۹8 منصوری  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳
 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابــر آراء صــادره هیئت موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
 فاقد ســند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرســتان دیواندره تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح 
زیــر به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مرجع قضائی تقدیم و رسید آن را به 

این اداره تحویل نمایند. 
۱ _ برابر رأی شــماره ۱۴۰۳/۱۲۲۰ آقای فرشــید اســدی فرزند عبدالحمید به شــماره ملی 
۳8588۰5۴8۳ به نســبت سه دانگ مشاع از شــش دانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی با 
مشهوریت محلی کوچکه رش به مساحت ۲۴55۲/۷۳ متر مربع به شماره پلاک ۱۴5۴۴ فرعی 
از 58 اصلی واقع در بخش ۱۴ ، دیواندره از سند زراعتی شماره -۱8۳۳5 ۱۳۶۹/8/۲۹ انتقالی به 

ابراهیم مرادی. 
۲ _ برابر رأی شــماره ۱۴۰۳/۱۲۲۳ آقای ســالار اســدی فرزند عبدالحمید به شــماره ملی 
۳85۰۰۱۶۳۲۳ به نســبت سه دانگ مشاع از شــش دانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی با 
مشهوریت محلی کوچکه رش به مساحت ۲۴55۲/۷۳ متر مربع به شماره پلاک ۱۴5۴۴ فرعی 
از 58 اصلی واقع در بخش ۱۴ ، دیواندره از سند زراعتی شماره -۱8۳۳5 ۱۳۶۹/8/۲۹ انتقالی به 

ابراهیم مرادی. 
۳ _ برابر رأی شــماره ۱۴۰۳/۲۰۱5 آقای فرشــید اســدی فرزند عبدالحمید به شــماره ملی 
۳8588۰5۴8۳ به نســبت دو دانگ مشــاع از شــش دانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی با 
مشهوریت محلی کانی یاره به مســاحت ۱۰۹۴۷/8۳ متر مربع به شماره پلاک ۱۴۶۶۴ فرعی 
از 58 اصلی واقع در بخش ۱۴ دیواندره از ســند زراعتی شماره -۱۷۷۹ ۱۳5۰/۱۰/۲۳ انتقالی 

به ابوالمحمد 
اسدی 

۴_ برابــر رای شــماره ۱۴۰۳/۲۰۱۳ آقای ســالار اســدی فرزند عبدالحمید به شــماره ملی 
۳85۰۰۱۶۳۲۳ به نســبت چهار دانگ مشــاع از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی با 
مشهوریت محلی کانی یاره به مســاحت ۱۰۹۴۷/8۳ متر مربع به شماره پلاک ۱۴۶۶۴ فرعی 
از 58 اصلی واقع در بخش ۱۴ دیواندره از ســند زراعتی شماره -۱۷۷۹ ۱۳5۰/۱۰/۲۳ انتقالی 

به ابوالمحمد 
اسدی 

5 _ برابر رأی شــماره ۱۴۰۳/۲۰۰۹ آقای ســالار اســدی فرزند عبدالحمید به شــماره ملی 
۳85۰۰۱۶۳۲۳ به نســبت چهار دانگ مشــاع از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی با 
مشــهوریت محلی پلکانه پایین به مساحت ۶۷۱5/8۹ متر مربع به شماره پلاک ۱۴۶۶5 فرعی 
از 58 اصلی واقع در بخش ۱۴ دیواندره از سند زراعتی شماره -۱۷۷۹۹ ۱۳5۰/۱۰/۲۳ انتقالی 

به ابوالمحمد 
اسدی

۶_ برابر رأی شــماره ۱۴۰۳/۲۰۱۱ آقای فرشــید اســدی فرزند عبدالحمید به شــماره ملی 
۳8588۰5۴8۳ به نســبت دو دانگ مشــاع از شــش دانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی با 
مشــهوریت محلی پلکانه پایین به مساحت ۶۷۱5/8۹ متر مربع به شماره پلاک ۱۴۶۶5 فرعی 
از 58 اصلی واقع در بخش ۱۴ دیواندره از ســند زراعتی شماره -۱۷۷۹ ۱۳5۰/۱۰/۲۳ انتقالی 

به ابوالمحمد 
اسدی 

۷_ برابــر رأی شــماره ۱۴۰۳/۲۰۰5 آقای ســالار اســدی فرزند عبدالحمید به شــماره ملی 
۳85۰۰۱۶۳۲۳ به نســبت چهار دانگ مشــاع از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی با 
مشــهوریت محلی پلکانه بالا به مساحت ۱۴۷۴۹/۷5 متر مربع به شماره پلاک ۱۴۶۷۴ فرعی 
از 58 اصلی واقع در بخش ۱۴ دیواندره از ســند زراعتی شماره -۱۷۷۹ ۱۳5۰/۱۰/۲۳ انتقالی 

به ابوالمحمد 
اسدی 

8_ برابر رأی شــماره ۱۴۰۳/۲۰۰۷ آقای فرشــید اســدی فرزند عبدالحمید به شــماره ملی 
۳8588۰5۴8۳ به نســبت دو دانگ مشــاع از شــش دانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی با 
مشــهوریت محلی پلکانه بالا به مساحت ۱۴۷۴۹/۷5 متر مربع به شماره پلاک ۱۴۶۷۴ فرعی 
از 58 اصلی واقع در بخش ۱۴ ، دیواندره از ســند زراعتی شماره -۱۷۷۹ ۱۳5۰/۱۰/۲۳ انتقالی 

به ابوالمحمد 
اسدی 

۹_ برابر رأی شــماره ۱۴۰۳/۲۰۱۹ آقای فرشــید اســدی فرزند عبدالحمید به شــماره ملی 
۳8588۰5۴8۳ به نســبت دو دانگ مشــاع از شــش دانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی با 
مشهوریت محلی پلکانه وسط به مساحت ۲8۶۴5/۹۰ متر مربع به شماره پلاک ۱۴۶۴5 فرعی 
از 58 اصلی واقع در بخش ۱۴ ، دیواندره از سند زراعتی شماره -۱۷۷۹ ۱۳5۰/۱۰/۲۳ انتقالی به 

ابوالمحمد اسدی 
۱۰_ برابر رأی شــماره ۱۴۰۳/۲۰۱۷ آقای ســالار اســدی فرزند عبدالحمید به شــماره ملی 
۳85۰۰۱۶۳۲۳ به نســبت دو دانگ مشــاع از شــش دانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی با 
مشهوریت محلی پلکانه وسط به مساحت ۲8۶۴5/۹۰ متر مربع به شماره پلاک ۱۴۶۴5 فرعی 
از 58 اصلی واقع در بخش ۱۴ ، دیواندره از ســند زراعتی شماره -۱۷۷۹ ۱۳5۰/۱۰/۲۳ انتقالی 

به ابوالمحمد اسدی 
۱۱ - برابــر رأی شــماره ۱۴۰۳/۲۴۹۱ آقــای پیمــان عبــدی فرزند امین به شــماره ملی 
۳85۹۷5۰۰۳8 - به نسبت شش دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی دیم با مشهوریت پلاک 
ســبز به مساحت 5۲۱۹/۱۳ متر مربع به شــماره پلاک ۴8۴ فرعی از ۷8 اصلی واقع در بخش 

۱۳ ، قریه غیبی سور دیواندره 
۱۲- برابــر رأی شــماره ۱۴۰۳/۲۴۹۲ آقــای پیمــان عبــدی فرزنــد امین به شــماره ملی 
۳85۹۷5۰۰۳8 - به نسبت شش دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی دیم با مشهوریت پلاک 
ســبز به مساحت ۱۲۰۰۲/۴5 متر مربع به شماره پلاک ۴8۶ فرعی از ۷8 اصلی واقع در بخش 

۱۳ ، قریه غیبی سور دیواندره 
تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه ۱۴۰۳/5/۲۳      تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه ۱۴۰۳/۶/۶ 
سید مصلح فخری 
 سرپرست اداره ثبت اسناد 
و املاک شهرستان دیواندره

آگهی دعوت سهامداران شرکت مهندسین مشاور شامر ساری سهامی خاص 
به شماره ثبت ۳۹۲۰ و شناسه ملی ۱۰7۶۰۳۰۴۹۲۲ جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت 
۱۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰8 در محل استان مازندران، شهرستان ساری، بخش مرکزی، شهر 
ساری، آب انبار نو، کوچه قارن ۱۱ )برق( ، خیابان آیت الله کاشانی )قارن( ، پلاک ۱۶، طبقه ۱ کد پستی 

۴8۱8۶5۴۳۷۱ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستورجلسه:1- تغییر موضوع فعالیت 2- تغییر تعداد مدیران 3- سایر موارد

هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت سهامداران شرکت مهندسین مشاور شامر ساری سهامی خاص به شماره 
ثبت ۳۹۲۰ و شناسه ملی ۱۰7۶۰۳۰۴۹۲۲ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
که در ســاعت ۱۲ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰8 در محل استان مازندران، شهرستان ساری، بخش 
مرکزی، شهر ساری، آب انبار نو، کوچه قارن ۱۱ )برق( ، خیابان آیت الله کاشانی )قارن( ، پلاک ۱۶، طبقه 

۱ کد پستی ۴8۱8۶5۴۳۷۱ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستورجلسه:1- انتخاب هیئت مدیره 2- انتخاب بازرسان 3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 4- سایر 

موارد
ادارهکلراهوشهرسازیاســتانلرستاندر نظر دارد انجام امورات هیئت مدیره شرکت

حفاظت از کلیه اراضی در سطح شهرهای استان را از طریق مناقصه 

عمومی در بســتر ســامانه تدارکات الکترونیکــی دولت به بخش 

خصوصی )مؤسســات حفاظتی و مراقبتی فعال تحت پوشش مرکز 

انتظام پلیس پیشگیری ناجا ( واگذار نماید.

لــذا از کلیه متقاضیــان واجد شــرایط دعوت می شــود تا تاریخ 

۱۴۰۳/5/۲8 ســاعت ۱۳ جهت دریافت اســناد شرکت در مناقصه 

و تا تاریخ ۱۴۰۳/۶/۷ ســاعت ۱۳ جهت ارســال پیشــنهاد قیمت 

به پایگاه اینترنتی ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشــانی 

مناقصــه  )شــماره  نماینــد  مراجعــه   www.setadiran.ir

۲۰۰۳۰۰۲۱۰۰۰۰۰۴۱ ( کلیــه متقاضیان که قصد شــرکت در 

مناقصه را دارند ، لازم است جهت تهیه توکن از طریق مقتضی اقدام 

و سپس اسناد مناقصه را از طریق سامانه مذکور اخذ نمایند.

لازم به ذکر است به پیشــنهادات خارج از سامانه هیچ گونه ترتیب 

اثری داده نخواهد شد.

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی
استان لرستان

اداره کل راه و شهرسازی 
استان لرستان

آگهی مناقصه عمومی 
یک مرحله ای

 )نوبت اول(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 1189- 1403/4/2 هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ماریا وان هارن فرزند کرنیس به شماره 
شناســنامه 1342 صادره از هلند در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
225855/64 مترمربع پلاک 1572 فرعی از 152 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2 
فرعی از 152 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار اراضی دستجرد خریداری 
از مالک رسمی ورثه اشرف سنندجی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/09              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/24
حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار م الف-130

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شــماره 1375 و 1376 مورخه 1403/4/6 هیئــت پنجم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان ســهراب ســهرابی صفا فرزند 
ابراهیم به شــماره شناســنامه 130 صادره از بهار و فرهاد شفیعی فرزند عیسی به شماره 
شناســنامه 19085 در ششدانگ یک باب ســاختمان تجاری مسکونی )بالسویه هر کدام 
ســه دانگ( به مســاحت 88/11 مترمربع پلاک 12194 فرعــی از 139 اصلی مفروز و 
مجزی شــده از پــلاک 374 فرعی از 139 اصلی واقع در بخــش چهار حوزه ثبت ملک 
بهار خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای علی فرزند حسین محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که 
اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/5/9                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/24

حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار م الف ۱5۴

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 961- 1403/3/10  هیئت پنجم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سلمان خلجی فرزند صفر 
به شماره شناسنامه 9594 صادره از مهاجران در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 58504/57 مترمربع پلاک 3260 فرعی از 4 اصلی واقع در بخش چهار 
حــوزه ثبت ملک بهار اراضی مهاجران خریداری از مالک رســمی آقای صفر خلجی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/5/9                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/24

حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار ۱۲۲- م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شــماره 1175 و 1176 و 1177 مورخه 1403/3/31 هیئت پنجم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضیان خانم ها 
فرناز، فلوریا و مینو ســنندجی فرزندان اشرف در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 144580/21 مترمربع پلاک 1584 فرعی از 152 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 2 فرعی از 152 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار اراضی 
دســتجرد سهم الارث اشرف سنندجی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/5/9                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/24
حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار ۱۳۷- م الف

آگهی مزایده اموال غیر منقول کلاسه ۱۴۰۲۰۲۲۴۴
 به موجب پرونده اجرائی کلاســه ۱۴۰۲۰۲۲۴۴ مرحوم آقای حمید یوســفی ۱۲/۷۷۹ مثقال 
طلای ۱8 عیار به خانم فریبا زمانی بدهکار بوده که بستانکار جهت وصول طلب خود و حقوقات 
دولتی متعلقه ، ۴/۳8۹ سهم مشاع از ۹۶ سهم پلاک ثبتی ۱۳ فرعی از ۲۷۱۶ اصلی بخش سه 
سنندج به آدرس اراضی )گریزه از یک قطعه زمین مزروعی معروف به چاله کوبی مورد مالکیت 
آقای حمید یوســفی را توقیف نموده.است ۴/۳8۹ ســهم از پلاک مذکور طبق نظر کارشناس 
 رســمی به مبلغ ۱/۱۲۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی شــده حدود اربعه شــمالا مرزیســت بطول 
)۰۰/ 5۲( پنجاه و دو متر به باقیمانده پلاک ۲۷۱۶ اصلی ســهم زارعین:شرقا مرزیست بطول 
)5۷/۰۰ (پنجاه و هفت متر به باقیمانده مرقوم فاصل راه عمومی است:جنوبا در دو قسمت اول 
مرزیست بطول )۰۰ / ۲۶ (بیست و شش متر به راه مرقوم دوم مرزیست بطول )۰۰/ ۳۷ ( سی 
و هفت متر به راه مرقوم غربا در دو قسمت اول مرزیست بطول )۴۰/۰۰ (چهل متر به باقیمانده 
اصلی فاصل جوی بزرگ است دوم مرزیست بطول )۲۳/۰۰( بیست و سه متر به باقیمانده اصلی 
فاصل جوی بزرگ است مورد مزایده از ساعت ۹ الی ۱۲ مورخ ۱۴۰۳/۶/۷ در اداره اجرای اسناد 
رسمی سنندج واقع در سنندج- سایت اداری اداره اجرای اسناد رسمی سنندج از طریق مزایده 
به فروش میرسد مزایده از مبلغ ۱/۱۲۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
نقداً فروخته می شــود لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به ،آب ،برق، گاز اعم از حق 
انشــعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهیهای 
مالیاتــی و عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده 
یا نشــده باشــد به عهده برنده مزایده اســت و نیز در صورت وجود ، مازاد وجوه پرداختی بابت 
هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً 
وصول میگردد. ضمنا شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به 
حســاب ســپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است برنده مزایده 
مکلف اســت مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق 
ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز 
نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات 

فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید میگردد. 
تاریخ نشرآگهی ۱۴۰۳/5/۲۴                                           تاریخ برگزاری مزایده ۱۴۰۳/۶/۷ 
رئیس اداره اجرای ثبت سنندج- شیوا وجدی

آگهی تحدید حدود اختصاصی ششدانگ یک باب 
ساختمان)مرغداری( واقع در قسمت غرب جاده 
قدیم اهواز به مسجد سلیمان تحت پلاک ۹75 

بخش 7 باوی
هیات   1403/02/30-14036031712600353 شماره  رای  برابر  اینکه  به  نظر 
سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
آقای  متقاضی  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات  باوی  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی 
سعید هواشمی فرزند جبار بشماره شناسنامه 4919 صادره از اهواز به شماره 
مساحت  به  ساختمان)مرغداری(  باب  یک  ششدانگ  در   1751432531 ملی 
باوی   7 بخش   975 پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   20424/70
خریداری شده موضوع سهمی آقای جبار هواشمی)مالک رسمی( که 
به متقاضی واگذار گردید، محرز گردیده و اینکه ششدانگ اراضی مزروعی واقع در 
قسمت غرب جاده قدیم اهواز به مسجدسلیمان تحت پلاک 975 واقع در بخش 7 
باوی بنام دولت معرفی و آماربرداری شده که تاکنون تقاضای ثبت پلاک مذکور 
بعمل نیامده و تحدید حدود نشده و در جریان ثبت است، تحدید حدود طبق ماده 
باستناد  آن  اختصاصی  تحدید حدود  آگهی  لذا  و  نبوده  امکان پذیر  ثبت  قانون   15
به اطلاع مالک و مجاورین  به درخواست متقاضی فوق منتشر و  قانون مذکور و 
در  نقشه برداری  و  حدود  تحدید  عملیات  که  می رساند  ارتفاقی  حقوق  صاحبان  و 
ساعت ده صبح روز سه شنبه مورخ 1403/06/20 در محل انجام و 
شروع خواهد شد. اعتراض نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی با توجه به ماده 
20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس به مدت سی روز پذیرفته می شود و 
معترض موظف است که ظرف مدت یکماه به دفتر دادگاه مراجعه و جریان واخواهی 

خود را پیگیری نماید. تاریخ تحدید حدود روز سه شنبه 1403/06/20 
تاریخ انتشار: 1403/05/24 شناسه آگهی: 1767822

احمد شعیبی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک باوی

آگهی تحدید حدود اختصاصی
 54 پلاک  از  قسمتی  در  ساختمان  باب  یک  ششدانگ  به  نسبت  اینکه  به  نظر 
رسمی  سند  فاقد  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات  در  اهواز   6 بخش 
مترمربع  مساحت 1089/15  به  ملی 1899704078  به شماره  مقدم  فرحان  بنام 
رای مبنی بر مالکیت صادر و آگهی های ماده 3 قانون تعیین تکلیف آن به طور 
ثبت  نگرفته و پلاک مرقوم در جریان  قرار  صحیح منتشر و مورد واخواهی غیر 
بوده لذا بنا به درخواست متقاضی آگهی تحدید حدود اختصاصی آن منتشر و به 
ارتفاقی می رساند که عملیات تحدید  اطلاع مالک و مجاورین و صاحبان حقوق 
حدود و نقشه برداری در ساعت ده صبح روز سه شنبه مورخ 1403/6/27 در محل 
انجام و شروع خواهد شد. اعتراض نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی با توجه به ماده 
20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس به مدت سی روز پذیرفته می شود و 
معترض موظف است که ظرف مدت یک ماه از تاریخ تقدیم اعتراض به دفتر دادگاه 
مراجعه و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت تحویل نماید. بدیهی است در 
صورت عدم تحویل گواهی مذکور، سند مالکیت برای متقاضی صادر خواهد شد. 

اکبر افشینتاریخ انتشار: 1403/5/24 شناسه آگهی: 1768588
 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

مبینانعمتزادهکهدرمسابقاتتکواندوالمپیکبهمدالبرنزدستیافت،
بــاتاکیدبراینکهبرایمدالطلابهپاریسرفتهبود،گفت:البتهفکرمیکنم

فینالالمپیکبرایمنزودبود.
چراغ اول موفقیت و مدال آوری در تکواندو را جوانی ۱۹ ســاله روشــن کرد. مبینا 
نعمت زاده که دو سال قبل در ۱۷ سالگی مدال نقره قهرمانی بزرگسالان آسیا را کسب 
کرد و نقش مؤثــری در اولین قهرمانی تاریخی تیم ملی تکواندو بانوان در کره جنوبی 

داشت.
مبینا نعمت زاده در مورد عملکردش در المپیک پاریس گفت: رقابت های تکواندو 
در این دوره از مســابقات به دلیل حضور بهترین های دنیا در سطح فنی بالایی برگزار 
شد. من اولین نماینده تیم چهار نفره تکواندو کشورمان در بزرگ ترین آوردگاه ورزشی 
بودم و به خوبی می دانستم که این نتیجه من چه تأثیری بر عملکرد کلی تیم دارد. خدا 
را شکر که با کسب مدال موفق شدم این انگیزه را به سایر ملی پوشان بدهم و در نهایت 

بهترین نتیجه را رقم زدیم.

وی با بیان اینکه به توانایی خود برای کســب بهترین و خوشرنگ ترین مدال ها در 
رشته تکواندو اعتقاد داشتم، خاطرنشان کرد: بزرگ ترین قهرمانان دنیا در سنین پایین 
اولین مدال المپیک خود را کسب کرده اند. موضوعی که خیلی به من انگیزه داد. مربی 
من استاد مهروز ساعی و خانواده بخصوص پدرم خیلی به من کمک کردند و این اعتماد 

به نفس را به من دادند که می توانم به این مهم دست پیدا کنم. 
دارنده مدال برنز المپیک به حریفان خود هم اشــاره کرد و گفت: قرعه ما از قبل 
مشــخص بود و می دانســتیم که حریفان ما چه تکواندوکارانی هستند، به همین دلیل 
تمرینات روی همین نفرات متمرکز شد و با کمک کادر فنی تیم ملی، روی این حریفان 
و آنالیز آنها خیلی کار شد. واقعاً برای پیروزی برابر حریف اسپانیایی برنامه ریزی دقیقی 
داشتم و اجازه ندادم او حرفی برای گفتن داشته باشد و این نتیجه همان آنالیزهای قبلی 
بود. نعمت زاده با اشاره به کسب مدال برنز در پاریس گفت: برای حضور در المپیک با 
وجود کم کردن وزن زیاد، بهترین شرایط فنی و بدنی را داشتم و خیلی حساب شده و 
با برنامه پیش رفتم و واقعاً حق من رسیدن به فینال بود. من فقط برای کسب مدال طلا 

به پاریس آمده بودم. برابر نماینده چین باید پیروز می شــدم، ضربه حریف بعد از اعلام 
قطع مبارزه از سوی داور انجام شد، همه سالن هم شاهد بودند، این دست اتفاقات هم 
جزئی از مبارزات در این سطح است. این را به فال نیک می گیرم. شاید برای من زود بود 

در این سن فینالیست المپیک شده و طلای با ارزش المپیک را کسب کنم.
وی ادامه داد: المپیک ۲۰۲8 تازه ۲۲ ساله می شوم و تلاش می کنم طی چهار سال 
پیش رو هدفی که در پاریس محقق نشــد را جامه عمل بپوشــانم و به طلای المپیک 
دست پیدا کنم. این جا هر چه در توان داشتم گذاشتم ولی برخی مسائل و اتفاقات تحت 
کنترل ما نیســت. من بعد از پایین آمدن از سکوی قهرمانی المپیک، عزم خود را برای 
موفقیت در المپیک بعدی و کسب مدال طلا جزم کردم و این را می دانم که باید برای 

رسیدن به آن سخت تلاش کنم.
دارنده مدال برنز المپیک در پایان گفت: خیلی خوشحالم با این مدال باعث شادی 
مردم عزیز ایران شــدم و از زحمات خانواده، مسئولان فدراسیون و کادر فنی تیم ملی 

بسیار تشکر می کنم و امیدوارم جواب اعتماد آنها را داده باشم.

نعمت زاده: در لس آنجلس طلا می گیرم فینالالمپیکبرایمنزودبود


